
 

 

 
Form Factory s.r.o.,  Vinohradská 2405/190, 130 00 Praha 3, Společnost zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, C270769, IČ: 05785880 

 

OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO ČLENSTVÍ V KLUBECH POSILKA 

ČLÁNEK I - ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1. Předmětem těchto obchodních podmínek (dále jen „OP“) je úprava vzájemných práv a povinností mezi 
společností Form Factory s.r.o., se sídlem na adrese Vinohradská 2405/190, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 
IČO: 05785880, sp. zn. C 270769 vedená u Městského soudu v Praze (dále jen „Společnost“), tel.č. dle 
jednotlivých provozoven uvedených na webových stránkách www.posilkafitness.cz, email 
info@formfactory.cz provozující síť fitness klubů pod obchodní značkou POSILKA, jejichž seznam je uveden 
v příloze č. 1 těchto OP (více klubů společně dále jen „Kluby“ a jednotlivě „Klub“), a fyzickou osobou 
využívající Služby (jak jsou vymezeny níže) v Klubu (Klubech) (dále jen „Člen“); Společnost je oprávněna 
seznam Klubů jednostranně průběžně upravovat.  

2. Členství Člena v Klubu je upraveno Dohodou o poskytování služeb a členství v klubu uzavřenou mezi 
Společností a Členem (dále jen „Dohoda“) elektronickou cestou, jejíž součástí jsou tyto OP včetně Ceníku, 
dalšími pravidly vydanými Společností a obecně závaznými právními předpisy.  

3. Službami poskytovanými Společností, resp. které Společnost umožní využívat v Klubu, se rozumí 
umožnění přístupu do prostor Klubu (Klubů) a k jejich vybavení za účelem cvičení a dalších sportovních 
aktivit a případně poskytování dalších placených služeb, např. osobního tréninku, masáží, revitalizačních 
a kosmetických služeb apod. (dále jen „Služby“). Nejedná se o úplný ani neměnný výčet všech Služeb; 
jejich úplný seznam plně podléhá uvážení Společnosti. Společnost je oprávněna seznam Služeb 
jednostranně a průběžně upravovat. Rozsah Služeb se může v jednotlivých Klubech lišit. Služby v každém 
Klubu podléhají aktuální dostupnosti a kapacitě. Člen nemá nárok na výhradní užívání určitého stroje nebo 
vybavení v Klubu. Společnost je oprávněna kdykoli na základě vlastního uvážení přechodně či trvale 
změnit rozsah poskytovaných Služeb, umístění / adresu Klubu a/nebo otevírací hodiny Klubu, aniž by tím 
byly dotčeny ostatní podmínky již existujících Členství. 

3. Ceníkem se rozumí Ceník služeb, doplňkových služeb a dalších poplatků (dále jen „Ceník“). 

4. Tyto OP se rovněž vztahují na Členy, kteří získali členský status na základě „Dohody o členství třetí osoby“ 
uzavřené mezi Společností a třetí osobou v jejich prospěch. Všechny finanční povinnosti vyplývající 
z takové dohody pro příslušného Člena hradí smluvní strana Dohody, a to včetně povinnosti úhrady 
smluvních pokut a jiných sankcí příslušného Člena. 

5. Společnost je oprávněna vydat pro každý Klub návštěvní řád, který stanoví způsob a podmínky pro 
čerpání Služeb v příslušném Klubu za účelem zajištění bezpečnosti a zdraví osob a ochrany zařízení 
a majetku v Klubech (dále jen „Návštěvní řád“). 

ČLÁNEK II - TYPY ČLENSTVÍ 
1. Společnost poskytuje různé typy členství na základě níže uvedených kritérií. Konkrétní typy členství dle 
příslušné kombinace kritérií A) až C) jsou specifikovány v Ceníku na webových stránkách 
www.posilkafitness.cz  (společně dále jen „Členství“):  

Kritéria: 

A) počet Klubů, k jejichž návštěvě je Člen oprávněn (členství 1 klub a Multiklub Posilka),  



 

 

 
Form Factory s.r.o.,  Vinohradská 2405/190, 130 00 Praha 3, Společnost zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, C270769, IČ: 05785880 

 

B) doba trvání Dohody 

● doba určitá,  

● jednorázový vstup,  

C) počet vstupů Člena denně; 

 jeden vstup denně; 

 neomezený počet vstupů denně; 

A. Členství 1 klub a Multiklub Posilka 

1. Členství 1 klub opravňuje Člena k využívání Služeb jednoho vybraného Klubu jednou denně nebo vícekrát 
denně po celou jeho otevírací dobu v souladu s Návštěvním řádem daného Klubu. 

2. Členství Multiklub Posilka opravňuje Člena k využívání Služeb všech Klubů po celou jejich otevírací dobu 
jednou denně nebo vícekrát denně, pokud je tak stanoveno v Ceníku a zároveň je v souladu s Návštěvním 
řádem daného Klubu. 

B. Členství na dobu určitou, jednorázový vstup  

1. Členství na dobu určitou > Člen, který uzavře písemnou Dohodu na období definované Ceníkem (dále 
jen „Období“), má právo využívat Služby po sjednanou dobu, která začíná dnem sjednaným v Dohodě, 
byl-li zaplacen Členský poplatek za celou dobu Členství. Dohoda se opakovaně automaticky prodlužuje o 
další stejně dlouhé a bezprostředně navazující Období, není-li sjednáno jinak nebo není-li jednou ze stran 
sjednaným způsobem ukončena. 

3. Jednorázový vstup > Uživatel Služeb konkrétního Klubu je na základě Dohody a po zaplacení Členského 
poplatku oprávněn k jednomu vstupu do tohoto konkrétního Klubu a k využívání Služeb v tomto Klubu 
během tohoto jednoho vstupu. 

C. Počet vstupů denně 

1. Členství s jedním vstupem denně > Členství opravňuje Člena využít Služby konkrétního Klubu nebo 
některého z Klubů v rámci Multiklubu Posilka během jednoho vstupu v otevírací době Klubu v souladu 
s Návštěvním řádem Klubu. 

2. Členství s neomezeným počtem vstupů denně > Členství opravňuje Člena využít Služby konkrétního 
Klubu nebo některého z Klubů v rámci Multiklubu Posilka při neomezeném počtu vstupů denně během 
otevírací doby Klubu v souladu s Návštěvním řádem Klubu. 

ČLÁNEK III - VZNIK A ZÁNIK ČLENSTVÍ V KLUBU 
1. Členství vzniká splněním poslední z následujících podmínek (i) uzavřením Dohody, (ii) zaplacením 
Členského poplatku na celé Období v plné výši a (iii) zaplacením Registračního poplatku. 

2. Dohoda se uzavírá písemně v elektronické formě na webových stránkách nebo prostřednictvím 
aplikace Posilka (dále jen „Aplikace“). Dohoda je uzavřena okamžikem, kdy Společnost potvrdí přijetí 
elektronické objednávky Člena zasláním potvrzovacího e-mailu. Dohoda včetně OP jsou rovněž Členům 
v textové přístupné prostřednictvím Aplikace. 

3. Dohoda je účinná zaplacením Členského poplatku a Registračního poplatku ve výši a termínu podle 
Dohody. Okamžikem zaplacení je připsání platby na účet Společnosti. Smluvním jazykem je český jazyk. 
Dokumenty tvořící Dohodu jsou uloženy u společnosti Form Factory v elektronické podobě a na vyžádání 
Člena k nim bude Členovi poskytnutý přístup. 



 

 

 
Form Factory s.r.o.,  Vinohradská 2405/190, 130 00 Praha 3, Společnost zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, C270769, IČ: 05785880 

 

4. Při uzavírání Dohody prostřednictvím Aplikace nebo na webových stránkách Společnosti zájemce 
o Členství vyplní všechny povinné údaje v objednávce a zvolí typ Členství (objednávka zájemce o Členství 
je návrhem na uzavření Dohody). Zájemce o členství se seznámí s OP, Návštěvním řádem a informacemi 
o zpracování osobních údajů, následně potvrdí, že se s OP, Návštěvním řádem a informacemi o zpracování 
osobních údajů seznámil a odešle objednávku. Obratem obdrží na e-mailovou adresu uvedenou 
v objednávce kopii zadaných údajů, OP a pokyny k platbě dle způsobu zvoleného Členem.  Před podáním 
objednávky lze opravit chyby vzniklé při zadávání dat. 

5. Osoba, která dovršila 15 let a je mladší 18 let (dále jen „Mladistvý“) se může stát Členem pouze se 
souhlasem svého zákonného zástupce tak, že Dohodu za Mladistvého uzavírá jeho zákonný zástupce. 
Členem se nemůže stát osoba mladší 15 let. Zákonný zástupce, který za Mladistvého uzavřel Dohodu, je 
odpovědný za veškeré případné škody způsobené Mladistvým - Členem Společnosti či třetím osobám, 
a také za škody utrpěné či způsobené na zdraví Mladistvého – Člena a je si vědom všech důsledků 
a případných rizik s Členstvím spojených. Zákonný zástupce Mladistvého-Člena je povinen seznámit 
Mladistvého-Člena s těmito OP, Návštěvním řádem a změnami těchto dokumentů, jakož i s povinností 
dodržovat (i) pokyny zaměstnanců Společnosti, fitness instruktorů a dalšího personálu Společnosti 
zodpovědného za chod Klubu a bezpečnost v něm, (ii) pravidla užívání vybavení Klubu, zdravotní 
a bezpečnostní pravidla zejména s ohledem na fyzické aktivity, které se mají provádět, (iii) přiměřenou 
intenzitu a správný způsob provedení fyzických aktivit. 

6. Strany mohou Dohodu ukončit vzájemnou dohodou. 

7. Členství (Dohoda) na dobu určitou zaniká posledním dnem Období, doručil-li Člen písemně nebo 
prostřednictvím webového portálu Společnosti výpověď Dohody nejpozději 14 před uplynutím doby trvání 
Dohody.  

8. Členství (Dohoda) na dobu určitou zaniká též posledním dnem Období na základě výpovědi Společnosti 
doručené Členovi nejpozději 14 dnů před jeho uplynutím. 

9. Členství (Dohoda) pro Jednorázový vstup zaniká využitím jednoho vstupu do zvoleného Klubu, tj. 
okamžikem, kdy Člen po návštěvě Klub opustí.  

10. Od Dohody uzavřené prostřednictvím prostředku komunikace na dálku (online prostřednictvím webu 
či Aplikace) má Člen právo odstoupit bez udání důvodu do 14 dní ode dne uzavření Dohody, a to jakýmkoli 
jednoznačným prohlášením učiněným vůči Společnosti, například formou e-mailu nebo prostřednictvím 
Aplikace. Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od této smlouvy, postačuje odeslat sdělení o uplatnění 
práva odstoupit od smlouvy před uplynutím příslušné lhůty. Společnost bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do čtrnácti dnů od odstoupení od Dohody v takovém případě Členovi vrátí všechny platby 
(včetně Členského poplatku), které jí na základě Dohody uhradil. Pro vrácení použije Společnost stejný 
platební prostředek, který byl použit pro provedení transakce, jiný platební prostředek použije Společnost 
pouze tehdy, pokud s tím Člen výslovně souhlasil. Pokud Společnost poskytla Členovi Služby před 
doručením oznámení o odstoupení Společnosti, je Člen povinen uhradit poměrnou část Registračního 
poplatku a Členského poplatku za Služby čerpané do okamžiku odstoupení a bude mu vrácena pouze 
poměrná část Členského poplatku a Registračního poplatku. Společnost poskytuje Služby ode dne, který 
Člen určí v Dohodě jako den zahájení čerpání Služeb.  

11. Společnost je oprávněna ukončit Dohodu výpovědí s okamžitou účinností v následujících případech: 

a) Člen opakovaně nebo podstatným způsobem poruší Dohodu, tyto OP nebo Návštěvní řád Klubu 
či pokud opakovaně nedbá pokynů vedení nebo zaměstnanců Společnosti zodpovědných za chod Klubu 
a bezpečnost v něm. Za podstatné porušení se mimo jiné považuje následující jednání Člena: 



 

 

 
Form Factory s.r.o.,  Vinohradská 2405/190, 130 00 Praha 3, Společnost zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, C270769, IČ: 05785880 

 

(i) ohrožování zdraví, života a majetku Společnosti, ostatních Členů i všech dalších osob nacházejících se 
v Klubu fyzickým násilím; 

(ii) fyzické, verbální i nonverbální sexuální či jiné obtěžování ostatních Členů, zaměstnanců Společnost, 
i všech dalších osob nacházejících se v Klubu; 

(iii) další jednání obecně nepřijatelná, nevhodná, ohrožující či poškozující zdraví, integritu a majetek 
Společnosti, ostatních Členů i všech dalších osob nacházejících se v Klubu; 

(iv) Člen, resp. smluvní strana Dohody, je v prodlení s úhradou Členského poplatku (resp. jeho části) 
a/nebo jakékoli jiné platební povinnosti dle Dohody a těchto OP déle než 3 dny;  

b) dle platné právní úpravy, především zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník. 

12. Poruší-li Člen povinnosti tak, že se dopustí jednání v čl. III odst. 11 písm. a) těchto OP a/nebo poruší 
povinnosti v čl. VI odst. 2 těchto OP a ukončí-li Společnost v důsledku těchto porušení Dohodu, uhradí Člen 
Společnosti smluvní pokutu ve výši již uhrazených Členských poplatků, které se vztahují k období po 
ukončení Dohody. Vedle toho je Člen povinen Společnosti zaplatit smluvní pokutu ve výši odpovídající 
trojnásobku Členského poplatku (v základní výši pro příslušný typ Členství za Období). Tím není dotčen 
nárok Společnosti na náhradu škody v plné výši. Členství je možno obnovit, resp. novou Dohodu je možno 
uzavřít, pouze pokud Člen uhradil všechny (i předchozí) dlužné částky a platební povinnosti, tj. nemá vůči 
Společnosti žádné neuhrazené závazky. V případě porušení Návštěvního řádu Klubu, nebo pokud se Člen 
chová výrazně nevhodným způsobem vůči zaměstnancům Společnosti nebo dalším Členům, může 
Společnost trvale zakázat vstup takovému Členovi; takovému Členovi nemůže být Členství obnoveno. 

ČLÁNEK IV – VSTUP DO KLUBU 
1. Pro vstup do Klubu je nezbytná instalace mobilní Aplikace, která je ke stažení pro operační 
systém Android a iOS, a to pro Android 8.0 nebo iOS 14 nebo vyšší verze. Přístupové údaje do Aplikace si 
volí Člen, resp. zájemce o Členství. Členovi bude po uhrazení Členského poplatku vygenerován a doručen 
do Aplikace jedinečný a nepřenosný QR kód. QR kód slouží k prokázání Členství při vstupu do Klubu a při 
splnění stanovených podmínek opravňuje Člena k využívání Služeb.  

2. Člen není oprávněn tento QR kód půjčovat, množit, zveřejňovat či jinak rozšiřovat a poskytovat třetí 
osobě. Člen je povinen kdykoliv na žádost Společnosti, resp. jejího zástupce prokázat svou totožnost před 
každou návštěvou Klubu či v jejím průběhu, a to způsobem akceptovatelným pro Společnost (například 
předložením osobního dokladu s fotografií). Pokud Člen svou totožnost neprokáže, nemá právo na 
poskytnutí Služeb a vstup mu bude odepřen, resp. je povinen Klub opustit. 

ČLÁNEK V - ČLENSKÉ POPLATKY, PLATEBNÍ PODMÍNKY 
1. Za poskytované Služby je Člen povinen Společnosti hradit členské poplatky ve výši uvedené v Ceníku pro 
dané zúčtovací období (dále jen „Členský poplatek“). Za aktivaci Členství je Člen povinen uhradit 
Společnosti registrační poplatek ve výši uvedené v Ceníku, jehož účelem zřízení a technická 
a administrativní příprava členského účtu a vytvoření vstupního QR kódu (dále jen „Registrační 
poplatek“). 

2. Zúčtovacím obdobím je Období, není-li uvedeno jinak. Zúčtovacím obdobím pro Jednorázový vstup je 
jedna návštěva. Členský poplatek se hradí předem. 



 

 

 
Form Factory s.r.o.,  Vinohradská 2405/190, 130 00 Praha 3, Společnost zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, C270769, IČ: 05785880 

 

3. Členský poplatek za celé zúčtovací období pro Členství na dobu určitou je splatný při uzavření Dohody. 
Registrační poplatek je splatný při uzavření Dohody. 

4. Členský poplatek za každé následující zúčtovací období Členství je splatný nejpozději do posledního 
dne předcházejícího zúčtovacího období. Pro účely těchto OP se výraz „splatný“ vztahuje k připsání platby 
na bankovní účet Společnosti. 

5. V případě prodlení Člena s platbou Členského poplatku (či jakékoli jeho části) nebo s jakoukoli jinou 
platbou, kterou má Společnosti uhradit, má Společnost právo odmítnout Členovi přístup do Klubů, dokud 
neuhradí dlužnou částku v plné výši, a jednostranně mu do té doby přerušit poskytování Služeb. Tím není 
dotčena povinnost Člena uhradit příslušné Členské poplatky i za období, kdy mu bylo poskytování Služeb 
přerušeno. 

6. Skutečnost, že Člen nevyužívá Služeb Klubu, jej nezprošťuje povinnosti hradit Členské poplatky. 
S výjimkami uvedenými v těchto OP neposkytuje Společnost náhradu ani nevrací Členské poplatky 
splatné po dobu trvání Dohody. 

7. Členské poplatky budou hrazeny dle volby Člena při uzavření Dohody (i) pravidelným zatěžováním účtu 
na základě příkazu z platební karty, kterou Člen pro tyto účely specifikuje při uzavírání Dohody nebo (ii) 
prostřednictvím platební brány v Aplikaci, která umožňuje bankovní převod nebo (iii) virtuální kartou 
(Apple pay, Google pay). Člen je povinen při uzavření Dohody předat Společnosti platné a pravdivé údaje 
nezbytné k uskutečnění opakované platby, které umožňují automatické strhávání peněz prostřednictvím 
platební karty nebo virtuální karty. 

8. Společnost je oprávněna postoupit jakékoliv pohledávky vůči Členovi na zaplacení Členských poplatků 
nebo jiných dlužných částek třetí osobě. 

ČLÁNEK VI – PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
1. Společnost odpovídá za újmu na majetku či na zdraví Členů (pro účely tohoto článku jsou za Členy 
považováni i oprávnění uživatelé Služeb, kteří nejsou Členy) v případě, že vznikla přímým a jednoznačným 
zaviněným (ať úmyslným nebo v důsledku hrubé nedbalosti) porušením povinností Společnosti nebo 
jejích zaměstnanců. 

2. Člen je povinen: 

a) seznámit se a dodržovat Dohodu včetně těchto OP, Návštěvní řád a plnit povinnosti z nich vyplývající; 

b) dodržovat pokyny zaměstnanců Společnosti, fitness instruktorů a dalšího personálu Společnosti 
zodpovědného za chod Klubu a bezpečnost v něm, dodržovat důsledně stanovená pravidla užívání 
vybavení Klubu, jako i zdravotní a bezpečnostní pravidla zejména s ohledem na fyzické aktivity, které se 
mají provádět, jejich intenzitu a správný způsob provedení. 

3. Člen odpovídá Společnosti za škodu, kterou způsobí Společnosti či jejím dodavatelům porušením svých 
zákonných či smluvních povinností vyplývajících z příslušných právních předpisů, Dohody, těchto OP či 
Návštěvního řádu Klubu. 

4. Pro odkládání věcí (kromě peněz a dalších cenností) Členů jsou určené šatní skřínky. Člen je odpovědný 
za bezpečné uzamknutí své šatní skřínky. Není-li skřínka uzamčena, není Společnost povinna nahradit 
újmu na věcech v ní odložených. Pro peníze a jiné cennosti jsou určeny prostory bezpečnostních schránek 
v Klubu; pokud dojde k poškození, ztrátě nebo zničení peněz nebo jiných cenností uložených v šatní skříňce, 
Společnost není povinna nahradit vzniklou újmu. 



 

 

 
Form Factory s.r.o.,  Vinohradská 2405/190, 130 00 Praha 3, Společnost zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, C270769, IČ: 05785880 

 

5. Před využitím Služeb je Člen povinen podrobně se seznámit s Návštěvním řádem Klubu, který je 
v každém Klubu k dispozici. Člen je povinen se při využívání Služeb řídit Návštěvním řádem Klubu a pokyny 
Společnosti a jejích zaměstnanců či jiných osob poskytujících Členům Služby jménem Společnosti (včetně 
instruktorů a trenérů). 

6. Společnost není povinna nahradit újmu na zdraví či majetku, která Členovi vznikne v důsledku 
nedodržení povinností uvedených v příslušných právních předpisech, v Dohodě, těchto OP či Návštěvním 
řádu Klubu či v důsledku nedodržení pokynů Společnosti, jejích zaměstnanců, instruktorů nebo trenérů. 
Společnost není povinna nahradit újmu na zdraví či majetku, které si Člen způsobí úmyslně, z nedbalosti 
či přeceněním své fyzické kondice. 

7. Veškerý obsah webových stránek Společnosti je chráněn autorskými právy podle platných právních 
předpisů. Uživatel nesmí žádnou část obsahu kopírovat, ukládat, rozšiřovat, zpřístupňovat třetím osobám 
nebo jakkoli komerčně využívat bez předchozího výslovného písemného souhlasu Společnosti. Pro více 
informací o možných komerčních využitích kontaktujte Společnost na e-mailové adrese Společnosti 
uvedené na webových stránkách Společnosti. 

8. Společnost je povinna poskytovat řádné plnění ve smyslu Dohody, těchto OP a platných právních 
předpisů. V opačném případě je plnění stiženo vadou, ze které plynou Členovi práva z vadného plnění. 
Vzájemná práva a povinnosti Společnosti a Člena, který je spotřebitelem, jsou upravena zákonem č. 
89/2012 Sb., občanským zákoník a zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele. 

9. Jakmile Člen-spotřebitel zjistí vadu, vytkne ji bez zbytečného odkladu prostřednictvím reklamace 
učiněné u Společnosti, a to e-mailem na adrese reklamace@posilkafitness.cz případně online 
prostřednictvím Aplikace. V reklamaci uvede, jakou vadu plnění vytýká, jaký způsob vyřízení reklamace 
Člen-spotřebitel požaduje a své kontaktní údaje pro účely poskytnutí informace o vyřízení reklamace. Je-
li vada odstranitelná, může se Člen-spotřebitel domáhat buď opravy nebo doplnění toho, co chybí, anebo 
přiměřené slevy z ceny. Nelze-li vadu odstranit a nelze-li pro ni Dohodu realizovat, může Člen-spotřebitel 
buď odstoupit od Dohody, anebo se domáhat přiměřené slevy z Členského poplatku.  

10. Reklamace včetně odstranění vady musí být vyřízena a Člen-spotřebitel o tom musí být informován 
nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace, pokud se Společnost se spotřebitelem nedohodne na 
delší lhůtě. Po marném uplynutí lhůty může Člen - spotřebitel od Dohody odstoupit nebo požadovat 
přiměřenou slevu. 

11. Orgánem příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů vyplývajících z Dohody je Česká 
obchodní inspekce: 

Ústřední inspektorát – oddělení ADR 
Štěpánská 15, Praha 2, 120 00 
Web: adr.coi.cz 

ČLÁNEK VII - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
1. Člen je povinen oznámit Společnosti jakoukoli změnu osobních a kontaktních údajů uvedených v Dohodě 
bez zbytečného odkladu poté, co k této změně došlo. 

2. Společnost bude Členovi zasílat veškeré písemnosti doporučeně na adresu uvedenou v Dohodě nebo 
jím poslední udanou adresu či elektronicky na e-mailovou adresu uvedenou v Dohodě nebo na poslední 
udanou e-mailovou adresu. V případě jakýchkoli pochybností se má za to, že písemnost zaslaná 
doporučeně byla doručena okamžikem, kdy držitel poštovní licence doručil písemnost na místo, kde ji Člen 



 

 

 
Form Factory s.r.o.,  Vinohradská 2405/190, 130 00 Praha 3, Společnost zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, C270769, IČ: 05785880 

 

může převzít (tj. včetně uložení na příslušné poštovní pobočce Člena), a že e-mail byl doručen okamžikem 
jeho odeslání na e-mailovou adresu Člena. 

3. Společnost zpracovává osobní údaje Člena, které jsou uvedeny v Dohodě nebo jí je Člen sdělil pro účely 
uzavření a plnění Dohody, aby mohla plnit své právní povinnosti nebo aby se souhlasem Člena zasílala 
obchodní sdělení, příp. pro jiný účel, ke kterému udělil Člen souhlas. Zpracování osobních údajů probíhá 
v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a souvisejícími českými právními 
předpisy a v souladu se Zásadami pro nakládání s osobními údaji Společnosti, ve kterých je uvedeno, 
jakým způsobem Společnost nakládá s osobními údaji Člena, jaké informace o Členovi ukládá, jak dané 
informace využívá a komu je předává. Zásady pro nakládání s osobními údaji taktéž obsahují výčet 
veškerých práv Člena v souvislosti se zpracováním osobních údajů, zejména pak právo na informace, 
opravu, výmaz či právo souhlas se zpracováním kdykoli odvolat. V souvislosti se zpracováním osobních 
údajů Společnost prohlašuje, že i) zpracovává osobní údaje v souladu s požadavky stanovenými právními 
předpisy, ii) zajistila, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti nebo aby 
se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti, iii) přijala vhodná technická a organizační opatření, 
aby zajistila nezbytnou úroveň zabezpečení osobních údajů, a iv) v případě porušení zabezpečení 
osobních údajů s ohrožením práva svobod fyzických osob bude informovat dozorový orgán, případně 
subjekty údajů.  

4. Společnost je oprávněna kdykoli přechodně či trvale změnit rozsah Služeb poskytovaných Klubem či 
adresu Klubu, aniž by tím byly dotčeny ostatní podmínky již existujících Členství. Společnost neodpovídá 
za jakékoliv omezení Služeb vzniklé zásahem vyšší moci (včetně nařízení Vlády ČR nebo jiného orgánu 
veřejné moci) a Členovi tím nevzniká nárok na jakékoliv kompenzace. 

5. Společnost je oprávněna kdykoli jednostranně změnit Návštěvní řád Klubu nebo Ceník. Změny Ceníku 
nevztahují na Členství existující v době změny. Změnu Ceníku Společnost oznámí Členovi prostřednictvím 
e-mailu. V případě, že Člen se změnou Ceníku nesouhlasí, je oprávněn Dohodu vypovědět nejpozději do 
14 dnů poté, co návrh změn obdrží; postačuje zaslání výpovědi formou e mailu nebo prostřednictvím 
Aplikace. V opačném případě se změny Ceníku uplatní na bezprostředně nejbližší Období. Změny 
Návštěvního řádu jsou vůči Členovi účinné dnem zveřejnění v prostorách Klubu. 

6. Společnost je oprávněna kdykoli jednostranně změnit tyto OP. V takovém případě je povinností 
Společnosti zveřejnit oznámení o změnách OP (včetně navrhovaného nového znění) na svých 
internetových stránkách a v Klubu alespoň 15 dní před plánovaným dnem účinnosti změn. V případě, že 
Člen se změnou OP nesouhlasí, je povinen tuto skutečnost oznámit Společnosti před plánovaným dnem 
účinnosti změny a vypovědět Dohodu. Člen je oprávněn svůj nesouhlas Společnosti oznámit a Dohodu 
vypovědět ke dni plánované účinnosti změny. Pokud Člen na oznámení o novém znění OP nereaguje, má 
se za to, že s návrhem implicitně souhlasí. Bude-li Členem udělen výslovný nebo implicitní souhlas, jsou 
změny OP účinné ode dne účinnosti změn. 

7. Aktuální znění OP je vždy k dispozici na internetových stránkách Společnosti, v prostorách Klubu a na 
vyžádání v sídle Společnosti. 

8. Jakákoli případná neplatnost nebo neúčinnost kteréhokoli ustanovení těchto OP nemá vliv na platnost 
a účinnost ostatních ustanovení.  

9. Ve věcech výslovně neupravených těmito OP se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran řídí 
přiměřeně právním řádem České republiky. Na úpravu právních vztahů založených Dohodou se nepoužijí 



 

 

 
Form Factory s.r.o.,  Vinohradská 2405/190, 130 00 Praha 3, Společnost zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, C270769, IČ: 05785880 

 

následující ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, platném znění: § 1764-1766, § 1793-
1795, § 1971, § 1977-1979 a § 2050. 

10. Tyto OP jsou platné a účinné od 23. června 2025. 

  



 

 

 
Form Factory s.r.o.,  Vinohradská 2405/190, 130 00 Praha 3, Společnost zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, C270769, IČ: 05785880 

 

 

PŘÍLOHA Č. 1 SEZNAM KLUBŮ 

1. Posilka Náměstí Republiky, 28. října 3346/91, 702 00 Moravská Ostrava 

 

 


